PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATACA 

CNPJ N° 13.658.158/0001-03

4. CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto licitatório.

5. CLÁUSULA QUINTA - PAGAMENTO (art. 92, V e VI)

5.1. PREÇO
J1.1. O valor total da contratação é de R$ 219.950l32(duzentos e dezenove mil novecentos e cinquenta reais trinta e dois 
ventavos);
5.1.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive 
tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro

[...]

33.90.30.002156031010
33.90.30.002159031010

VIGÊNCIA: 01 (UM) ANO.
DATA DE ASSINATURA: 11 DE AGOSTO DE 2025.

Arataca, 11 de Agosto de 2025.

Arataca-BahiaPraça João Gonçalves de Queiroz, s/n°, Centro, CEP 45.695-000

VALOR: O VALOR DO PRESENTE É DE R$ 219.950,32(DUZENTOS E DEZENOVE MIL NOVECENTOS E 
CINQUENTA REAIS TRINTA E DOIS CENTAVOS);

Em atendimento ao disposto no artigo 89, parágrafo único 
da Lei Federal n° 14.133/21, a Prefeitura Municipal de 
Arataca publica abaixo extrato de contrato.

Vickson
Comissãr^Contratação.

15001002
15001002

1600
1621